
Lr S ítľ r/L)'LŮ - ['ML

J

Česká pošta
Dodatek Č.2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo
982807-3581/2014, E2017/7052

Dodatek č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen
poštovních služeb

Číslo 982807-3581/2014, E2017/7052/D2

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ,

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:
BIC/SWIFT:
IBAN:
dále jen ,,Cp"

a

politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l
47114983
CZ47114983
Ing. Radek Spousta, Obchodní ředitel regionu regionální firemní
obchod ZČ

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
Československá obchodní banka, a.s.

134204869/0300
Česká pošta, s.p., Firemní obchod ZČ, Solní 260/20, 301 99 Plzeň

CEKOCZPP
CZ0303000000000134204869

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

se sídlem Jana Palacha 1970, 27201 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371

zastoupen: plk. Ing. Miloslav Svatoš, ředitel

zapsán/a v obchodním rejstříku: Registru ekonomických subjektů
bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu:
korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:
IBAN:
přidělené ID CČK složky:
přidělené technologické číslo:

dále jen ,,Uživatel"

8609881/0710
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,
Jana Palacha 1970, 27201 Kladno

.
86 001, dále dle přílohy č. 3

Strana l (celkem 3)
100243739



¶D
Dodatek Č.2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo

Česká pošta 982807-3581/2014, E2017/7052

'

,

1. Ujednání

1.1, Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen
poštovních služeb, č. 982807-3581/2014, E2017/7052, ze dne 15.12.2014 (dále jen "Dohoda"),
a to následujícím způsobem:

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Článku 6. Závěrečná
ustanovení, bod 6.1, s následujícím textem:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.03.2023 . Každá ze stran Dohody může Dohodu
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím
po doručení výpovědi druhé Straně Dohody. výpověď' musí být učiněna písemně. Pokud
Uživatel písemně odmítne zrněnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí
navrhovaných zrněn vypovídá tuto Dohodu. výpovědní doba počíná běžet dnem doručení
výpovědi Cp, přičemž skončí ke dni účinnosti zrněny Ceníku. výpověď musí být doručena Cp
přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti. výpověď a oznámení o odmítnutí zrněn Ceníku
učiněné Uživatelem musí mít písemnou formu.

1.3. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení ČI. 5, následujícím
textem:
Cp jako správce zpracovává osobní údaje Odesilatele, je-li Odesilatelem, fýzická osob% a
osobní údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších
osob poskytnuté v rámci Dohody (dále jen ,,subjekty údajů" a ,,osobní údaje"), výhradně pro
účely související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely
vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních
předpisů. Odesilatel, je povinen informovat obdobně fýzické osoby, jejichž osobní údaje pro
účely související s plněním této Dohody Cp předává. Další informace související se
zpracováním osobních údajů včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k
dispozici v aktuální verzi dokumentu ,,Informace o zpracování osobních údajů" na webových
stránkách Cp na adrese .

1.4. Strany Dohody se dohodly na doplnění stávajícího textu ČI. 6, bod. 6.15 následujícím textem:

Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání této Dohody správci registru smluv
Cp. Cp je oprávněna před odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

1.5. Strany Dohody se dohodly, že text Přílohy č. 3 - Seznam provozoven , je plně nahrazen textem
obsaženým v Příloze č. 3 tohoto Dodatku. (nová provozovna)

2. ZávěreČná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

Strana 2 (celkem 3)
100243739



¶0
Dodatek Č.2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo

Česká pošta 982807-3581/2014, E2017/7052

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 3 - Seznam provozoven

23. 01. 2020

Strana 3 (celkem 3)
100243739



Odesílatel Česká poŠta, s.p.
Adresa odesí[atele . " · " T Technolog.

. Kontaktní osoba za Mezní doba Kontaktni osoba za Cp (obchodní Kontakt na podací 'ID ČČK udaj pro echnolog. .Název provozovny Telefon . pse a název podací posta W c.
Město Ulice odesdatele pro podaní manažer) l telefon postu potřeby CP c· POL

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje .
· . . ' 280 02 Kohn 2Uzemni odbor Kohn

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje .
· . . ' 284 03 Kutna Hora 3Uzemni odbor Kutna Hora

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,
· . 266 01 BerounUzemni odbor Beroun

česka republika - Hasičský záchranný sbor Stredoceskeho krajeř 256 01 Benešov
Územní odbor Benešov

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje .
· . . ' 293 05 Mlada BoleslavUzemni odbor Mlada Boleslav

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
· . ' 288 02 NymburkUzemni odbor Nymburk

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského krajer 261 01 Příbram VIII
Územní odbor Příbram

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
276 01 MdníkUzemni odbor Melník

ŠkolícÍ středisko a chemická laboratoř kamenice 251 68 Kamenice

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - .
· . . - . ' 252 30 RevniceUzemni odbor Kladno, stanice HZS Revnice

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje .
Územní odbor Kladno, stanice HZS Rakovník ' 269 01 Rakovník

čr - Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje BUC 982807-3581/2014, E2017/7052 PňlohaČ.3

IČO 708 85 371
Odesílatel Česká poŠta, s.p.

Adresa odesí[atele . " · " T Technolog.
on l oso a za Mezní doba Kontaktni osoba za Cp (obchodní Kontakt na podací 'ID ČČK udaj pro echnolog. .K taktn" b pse a název podací posta W c.

Město Ulice Telefon odesílatele pro podaní manažer) l telefon postu potřeby CP c· POL

krajer 280 02 Kolín 2

kraje' 284 03 Kutná Hora 3

kraje' 266 01 Beroun

.krajeř 256 01 Benešov

kraje' 293 05 Mladá Boleslav

krajer 288 02 Nymburk

krajer 261 01 Příbram VIII

.krajel 276 01 Mělník

251 68 Kamenice

kraje' 252 30 Řevnice

kraje' 269 01 Rakovník

Stránka 1 z 1


